

ACTIF (en k€)	2018
immobilisations incorporelles	
immobilisations corporelles	
immobilisations financières	115 484
Total Actif immobilisé	115 484
Stock et Encours	20 060
Créances Clients	
Autres Créances	101 914
Charges Constatées d'avance	1 326
Disponibilités	36 880
Total Actif Circulant	160 180
TOTAL	275 664
PASSIF (en k€)	2018
Capitaux Propres	-87 209
Provisions pour risques et charges	
Emprunts et Dettes Financières	255 474
Compte courant d'Associés	
Fournisseurs et comptes rattachés	72 822
Autres Dettes (fiscales et sociales)	34 577
Produits Constatés d'Avance	
Total Dettes	275 664
TOTAL	275 664
COMPTE DE RESULTAT (en k€)	2018
Chiffre d'affaires	181 693
Résultat d'Exploitation	-56 932
(-/+) Résultat Exceptionnel	71 212
(-/+) Résultat Financier	-15 618
(-/+) Impôts sur les Sociétés	
Résultat Net	-1 338